



Eskilstuna i bilder



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Eskilstuna i bilder

From Eskilstuna 350

Eskilstuna i bilder From Eskilstuna 350

I år, 2009, är det 350 år sedan Eskilstuna blev stad. Fotografikonsten är nästan tvåhundra år yngre. Det finns förstås både tecknade och målade bilder av Eskilstuna från tiden före fotografiet. Det besvärliga med de bilderna är att man inte vet om de avbildar verkligheten eller en önskedröm. Konstnären hade kanske varit på besök i Eskilstuna och när han kom hem målade han en bild av staden sp som han kom ihåg den. Frågan är vad han kom ihåg.

År 1844 kunde man läsa i Eskilstuna tidning om A.P Fallander som tog porträtt med daguerrotypi, en tidig fotografisk teknik. Det är så vitt man vet första gången en fotograf dyker upp i Eskilstuna. På 1860-talet öppnade stadens första fotoateljé, i Stadskällaregården vid Köpmangatan.

De tidiga fotografierna tog framför allt porträttbilder men den äldsta bilden i den här boken är från samma tid som den första fotoateljén.

Ett fotografi är inte heller SANNINGEN om VERKLIGHETEN. Då tänker jag inte på alla metoder som finns för att manipulera en bild utan att ett foto är den bild fotografen valt att ta av verkligheten. Den här boken innehåller en hel mängd fotografers bilder från Eskilstuna och av Eskilstuna, från 1860-talet till idag.

Eskilstuna har förändrats mycket under den tiden. På de äldre bilderna är det ibland svårt att veta var man är. Mycket av det man ser på dem finns inte längre, som bryggeriet i hörnet av Fristadstorget. Andra saker är sig lika, som tornet på Fors kyrka.

På bilderna finns också många människor, både kända och okända, eskilstunabor och besökare. Jag undrar vad som hände sedan, efter att bilden togs, med kvinnan som steg av buss nummer 8 i Torshälla och killen som plankade in på Tunavallen när matchen redan var över.

Anna Götzlinger
Antikvarie, Eskilstuna stadsmuseum
Eskilstuna kommun

 [Descargar Eskilstuna i bilder ...pdf](#)

 [Leer en línea Eskilstuna i bilder ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Eskilstuna i bilder From Eskilstuna 350

200 pages

Download and Read Online Eskilstuna i bilder From Eskilstuna 350 #50UORFVXP13

Leer Eskilstuna i bilder by From Eskilstuna 350 para ebook en líneaEskilstuna i bilder by From Eskilstuna 350 Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Eskilstuna i bilder by From Eskilstuna 350 para leer en línea. Online Eskilstuna i bilder by From Eskilstuna 350 ebook PDF descargarEskilstuna i bilder by From Eskilstuna 350 DocEskilstuna i bilder by From Eskilstuna 350 MobipocketEskilstuna i bilder by From Eskilstuna 350 EPub

50UORFVXP1350UORFVXP1350UORFVXP13